
N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA INCARICO
CGT I - II 
GRADO

PUNTEGGIO

1 POLITI FILIPPO 18.02.1959 Giudice Catania 60.00
2 MIGLIORI MAURIZIA 17.07.1957 Giudice Bologna 59.00

3 CANCILLA
FRANCESCO 
ANTONINO 02.08.1977 Giudice Palermo 20.00

4 CABRINI FEDERICA 31.08.1968 Giudice Catania 20.00
5 CASTALDI EZIO 14.06.1962 Giudice Sassari 20.00
6 ALLEGRETTA ALFREDO 08.01.1979 Giudice Taranto 16.00
7 TOSI SERGIO MARIO 26.03.1966 Giudice Bari 16.00
8 DADDABBO PASQUALE 12.04.1961 Giudice Puglia 16.00
9 CONTINI MICHELE 02.04.1977 Giudice Cagliari 14.00

10 PIRAINO ANGELO 22.10.1971 Giudice Palermo 14.00
11 CRUCIANI ANDREA 25.11.1974 Giudice Roma 12.00
12 BONAMARTINI CESARE 09.05.1970 Giudice Brescia 12.00
13 BELUZZI PIERPAOLO 08.02.1965 Giudice Piacenza 12.00
14 LAUDIERO VINCENZO 12.02.1968 Giudice Sardegna 6.00
15 LEONE PAOLO 01.01.1966 Giudice Siracusa 6.00
16 MURINO ANTONELLA 11.02.1965 Giudice Oristano 6.00

17 VASATURO 
IMMACOLATA 
MARIA LORENZA 10.08.1964 Giudice Siracusa 6.00

18 GRANATA GIOVANNI 11.07.1964 Giudice Cagliari 6.00
19 MONACA GIOVANNI 05.05.1963 Giudice Sardegna 6.00
20 BALDOVINI PAOLA 12.02.1963 Giudice Sardegna 6.00
21 DRAGONE ALBERTO 29.07.1962 Giudice Cagliari 6.00
22 RUGGIERO CARMINE 01.04.1962 Giudice Padova 6.00
23 MERCURIO FRANCESCO 23.01.1962 Giudice Veneto 6.00
24 DAMMACCO CHIARA 17.02.1961 Giudice Puglia 6.00
25 VOLINO PASQUALE 23.03.1960 Giudice Catania 6.00
26 DE NiCOLA SERGIO 04.06.1957 Giudice Sardegna 6.00
27 MOCCIARO GATEANO 20.05.1956 Giudice Sicilia 6.00

GRADUATORIA UNICA GENERALE GIUDICI



N. COGNOME NOME
DATA DI 
NASCITA

INCARICO
CGT I - II 
GRADO

PUNTEGGIO

1 CRUCIANI ANDREA 25.11.1974 Giudice Roma 12.00

 GRADUATORIA GIUDICI LAZIO



N. COGNOME NOME
DATA DI 
NASCITA

INCARICO
CGT I - II 
GRADO

1 RUGGIERO CARMINE 01.04.1962 Giudice Padova
2 MERCURIO FRANCESCO 23.01.1962 Giudice Veneto

 GRADUATORIA GIUDICI VENETO



PUNTEGGIO

6.00
6.00

   



N. COGNOME NOME
DATA DI 
NASCITA

INCARICO
CGT I - II 
GRADO

PUNTEGGIO

1 POLITI FILIPPO 18.02.1959 Giudice Catania 60.00

2 CANCILLA
FRANCESCO 
ANTONINO 02.08.1977 Giudice Palermo 20.00

3 CABRINI FEDERICA 31.08.1968 Giudice Catania 20.00
4 PIRAINO ANGELO 22.10.1971 Giudice Palermo 14.00
5 LEONE PAOLO 01.01.1966 Giudice Siracusa 6.00

6 VASATURO 
IMMACOLATA 
MARIA LORENZA 10.08.1964 Giudice Siracusa 6.00

7 VOLINO PASQUALE 23.03.1960 Giudice Catania 6.00
8 MOCCIARO GATEANO 20.05.1956 Giudice Sicilia 6.00

GRADUATORIA GIUDICI SICILIA



N. COGNOME NOME
DATA DI 
NASCITA

INCARICO CGT I - II GRADO PUNTEGGIO

1 CASTALDI EZIO 14.06.1962 Giudice Sassari 20.00
2 CONTINI MICHELE 02.04.1977 Giudice Cagliari 14.00
3 LAUDIERO VINCENZO 12.02.1968 Giudice Sardegna 6.00
4 MURINO ANTONELLA 11.02.1965 Giudice Oristano 6.00
5 GRANATA GIOVANNI 11.07.1964 Giudice Cagliari 6.00
6 MONACA GIOVANNI 05.05.1963 Giudice Sardegna 6.00
7 BALDOVINI PAOLA 12.02.1963 Giudice Sardegna 6.00
8 DRAGONE ALBERTO 29.07.1962 Giudice Cagliari 6.00
9 DE NiCOLA SERGIO 04.06.1957 Giudice Sardegna 6.00

GRADUATORIA GIUDICI SARDEGNA



N. COGNOME NOME
DATA DI 
NASCITA

INCARICO
CGT I - II 
GRADO

PUNTEGGIO

1 BONAMARTINI CESARE 09.05.1970 Giudice Brescia 12.00

GRADUATORIA GIUDICI BRESCIA



N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA INCARICO
CGT I - II 
GRADO

PUNTEGGIO

2 ALLEGRETTA ALFREDO 08.01.1979 Giudice Taranto 16.00
1 DADDABBO PASQUALE 12.04.1961 Giudice Puglia 16.00
3 TOSI SERGIO MARIO 26.03.1966 Giudice Bari 16.00
4 DAMMACCO CHIARA 17.02.1961 Giudice Puglia 6.00

GRADUATORIA GIUDICI PUGLIA



N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA INCARICO
CGT I - II 
GRADO

PUNTEGGIO

1 MIGLIORI MAURIZIA 17.07.1957 Giudice Bologna 59.00
2 BELUZZI PIERPAOLO 08.02.1965 Giudice Piacenza 12.00

GRADUATORIA GIUDICI EMILIA ROMAGNA
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